

*Буд оформлено
св 05.06.2018г*

Счет-фактура № 24 от 05 июня 2018
Исправление № --- от ---

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Орион"
Адрес: 461550, п. Акбулак, ул. Кирова, 21 "А"
ИНН / КПП продавца: 5620020905 / 562001001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: АДМИНИСТРАЦИЯ САГАРЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ, 461570, Оренбургская обл, Акбулакский, пгт Акбулак, с Сагарчин, ул Пролетарская, 2
К платежно-расчетному документу
Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ САГАРЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Адрес: 461570, Оренбургская обл, Акбулакский, пгт Акбулак, с Сагарчин, ул Пролетарская, 2
ИНН / КПП покупателя: 5620006594 / 562001001
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

[Handwritten signature]

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		Код	Условное обозначение (национальное)								Циф- ровой код	Краткое наиме- нование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Обустройство памятников участникам Великой отечественной войны и локальных войн в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области	---	811	услуга	1	434 000,00	434 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	434 000,00	---	---	---
Всего к оплате:						434 000,00	X		0,00	434 000,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо *[Handwritten signature]* (подпись) Виколов С.В. (ф. и. о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф. и. о.)

_____ (подпись) _____ (ф. и. о.)
(реализы с/ветельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор:
 Заказчик: **Администрация муниципального образования
 Сагарчинский сельсовет**
 Подрядчик: **ООО "Орион"**
 Стройка:

Код	0322001
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	01533000528/180002403
дата	04 05 18 09/18
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
014	15.05.18.

Отчетный период	
с	по
04.05.18	15.05.18.

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Обустройство памятников участникам Великой отечественной войны и локальных войн в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области		434 000,00	434 000,00	434 000,00
Итого					434 000,00
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					434 000,00

Заказчик (генподрядчик)

М.П.



(Handwritten signature)

Петров А.В.

Подрядчик (субподрядчик)

М.П.



(Handwritten signature)

Виколов С.В.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация муниципального образования Сагарчинский сельсовет	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Орион"	по ОКПО	
Стройка -	по ОКПО	
Объект -		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№ 015380005201800024 - 08-05/18
	номер	
	дата	04.05.2018 г.
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
011	15.05.2018	04.05.2018	15.05.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2018 г.

Смета №, Обустройство памятников участникам Великой отечественной войны и локальных войн в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области
 Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 434,000 тыс. руб.

Средства на оплату труда 74,339 тыс. руб.

Сметная трудоемкость 464,35 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разборка асфальтобетонных покрытий тротуаров толщиной до 4 см: с помощью молотков отбойных пневматических ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРР68-13-2 68,69 Разборка асфальтобетонных покрытий тротуаров толщиной до 4 см: с помощью молотков отбойных пневматических ОЗП=13,05; ЭМ=8,14; ЗПМ=13,05 НР (525 руб.): 88%=104%*0,85 от ФОТ СП (287 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ	ТЕРР68-13-2 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	1000 м2	0,06	21012,42	1261
2	2	Разборка бортовых камней: на щебеночном основании ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРР68-14-2 68,71 Разборка бортовых камней: на щебеночном основании ОЗП=13,05; ЭМ=8,14; ЗПМ=13,05 НР (2065 руб.): 88%=104%*0,85 от ФОТ СП (1127 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ	ТЕРР68-14-2 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м	0,3	12334,55	3700
3	3	Демонтаж стоек металлических (применительно) (МДС38 п.3.3.1 Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расч.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расч.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРР09-03-012-12 9,156 Монтаж опорных стоек для пролетов: до 24 м ОЗП=13,05; ЭМ=9,17; ЗПМ=13,05; МАТ=7,17 НР (584 руб.): 77%=90%*0,85 от ФОТ СП (440 руб.): 58%=85%*(0,85*0,8) от ФОТ	ТЕРР09-03-012-12 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	1 т конструкций	0,78	2576,67	2010
4	4	Устройство подливки толщиной 20 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРР06-01-013-01 6,57 Устройство подливки толщиной 20 мм ОЗП=13,05; ЭМ=7,61; ЗПМ=13,05; МАТ=6,33 НР (1792 руб.): 89%=105%*0,85 от ФОТ СП (886 руб.): 44%=65%*(0,85*0,8) от ФОТ	ТЕРР06-01-013-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м2 подливки под оборудование	0,314	17044,81	5352
5	5	На каждые 10 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 06-01-013-01 ОЗП=13,05; ЭМ=7,85; ЗПМ=13,05; МАТ=6,48 НР (514 руб.): 89%=105%*0,85 от ФОТ СП (254 руб.): 44%=65%*(0,85*0,8) от ФОТ	ТЕРР06-01-013-02 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м2 подливки под оборудование	0,314	6951,42	2183
6	6	Устройство покрытий на растворе из сухой смеси с приготвлением раствора в построечных условиях из плиток: гладких неглазурованных керамических для полов одноцветных ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРР11-01-027-06 11,105 Устройство покрытий на растворе из сухой смеси с приготвлением раствора в построечных условиях из плиток: гладких неглазурованных керамических для полов одноцветных ОЗП=13,05; ЭМ=7,51; ЗПМ=13,05; МАТ=4,87 НР (5645 руб.): 105%=123%*0,85 от ФОТ СП (2742 руб.): 51%=75%*(0,85*0,8) от ФОТ	ТЕРР11-01-027-06 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м2 покрытия	0,314	57593,46	18084

7	2	3	4	5	6	7	8
7	7	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м ² : 40 шт. ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-07-005-01 27,385 Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м ² : 40 шт. ОЗП=13,05; ЭМ=6,21; ЗПМ=13,05; МАТ=11,39 НР (11375 руб.): 121%=142%*0.85 от ФОТ СП (6111 руб.): 65%=95%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР27-07-005-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	10 м ²	6	1700,65	10204
8	8	Плиты бетонные и цементно-песчаные для тротуаров, полов и облицовки, марки 300, толщина 40 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-403-0105 0,33974 Плиты бетонные и цементно-песчаные для тротуаров, полов и облицовки, марки 300, толщина 40 мм МАТ=4,77	ТССЦ-403-0105 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	м ²	61,2	532,05	32561
9	9	Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-02-010-01 27,23 Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях ОЗП=13,05; ЭМ=8,96; ЗПМ=13,05; МАТ=6,35 НР (4922 руб.): 121%=142%*0.85 от ФОТ СП (2644 руб.): 65%=95%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР27-02-010-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м бортового камня	0,4	28031,53	11213
10	10	Камни бортовые БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м ³ / (ГОСТ 6665-91) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-403-8023 0,34089 Камни бортовые БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м ³ / (ГОСТ 6665-91) МАТ=6,92	ТССЦ-403-8023 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	шт.	40	170,23	6809
11	11	Облицовка стен гранитными плитами полированными толщиной 40 мм при числе плит в 1 м ² : до 4 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-01-001-03 15,3 Облицовка стен гранитными плитами полированными толщиной 40 мм при числе плит в 1 м ² : до 4 ОЗП=13,05; ЭМ=6,9; ЗПМ=13,05; МАТ=1,75 НР (42946 руб.): 89%=105%*0.85 от ФОТ СП (17854 руб.): 37%=55%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР15-01-001-03 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м ² поверхности облицовки	0,171	591432,98	101135
12	12	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР06-01-015-06 6,66 Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона ОЗП=13,05; ЭМ=6,88; ЗПМ=13,05; МАТ=5,09 НР (586 руб.): 89%=105%*0.85 от ФОТ СП (290 руб.): 44%=65%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР06-01-015-06 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	1 т	0,09	57408,89	5167
13	13	Цепь 14x80ту	Счет №912 от 21.09.2017 г.	пм	25	406,78	10170
Отмостка							

1	2	3	4	5	6	7	8
14	14	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-04-001-02 27,98 Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы ОЗП=13,05; ЭМ=7,72; ЗПМ=13,05; МАТ=8,03 НР (51 руб.): 121%=142%*0.85 от ФОТ СП (27 руб.): 65%=95%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР27-04-001-02 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/пр	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,0085	21772,05	185
15	15	Устройство бетонной подготовки ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР06-01-001-01 6,1 Устройство бетонной подготовки ОЗП=13,05; ЭМ=10,12; ЗПМ=13,05; МАТ=6,79 НР (97 руб.): 89%=105%*0.85 от ФОТ СП (48 руб.): 44%=65%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/пр	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,00425	444054,46	1887
16	16	Железнение цементных покрытий ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР11-01-015-08 11,64 Железнение цементных покрытий ОЗП=13,05; ЭМ=6,91; ЗПМ=13,05; МАТ=6,93 НР (145 руб.): 105%=123%*0.85 от ФОТ СП (70 руб.): 51%=75%*(0.85*0.8) от ФОТ	ТЕР11-01-015-08 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/пр	100 м2 покрытия	0,085	1857,29	158
Установка памятника воинам локальных войн							
17	17	Установка памятников из гранита	Прайс-лист ИП Ванчинов	шт	2	27966,1	55932
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							
Благоустройство (ремонтно-строительные)							
Строительные металлические конструкции							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							
Полы							
Автомобильные дороги							
Отделочные работы							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Договорной (понижающий) коэффициент Г1:Г14*(0,9885993-1)							
Итого							
НДС 18%							
ВСЕГО по акту							
						268011	
						71248	
						32779	
						434000	
						8965	
						3034	
						29226	
						82776	
						86102	
						161935	
						372038	
						188640	
						6333	
						74339	
						71248	
						32779	
						-4241	
						367797	
						66203	
						434000	

1 2 3 4 5 6 7 8

Сдал: _____ директор ООО "Орион" Виколю С.В.

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____ глава муниципального образования Сагарчинский сельсовет Петров А.В.

(должность, подпись, расшифровка)

